



Audi NIPPON CUP 2022 葉山スプリングシリーズ

レース公示の変更

レース公示「5. 申込み」について以下の通り変更する。

変更前 参加資格のある艇は、2022 年 4 月 7 日 (木) 15 時までにオンラインエントリーの完了、参加料の着金、及び提出書類のメール送付を完了することにより参加申込みをすることができる。 但し U-30 クラスの参加者は主催者から別途申込み方法を通知する。 書類の送信先アドレス: nc_hayama@hmyc.or.jp オンラインエントリー: https://hmyc.or.jp/nc2022 尚、オンラインエントリーは 2022 年 3 月 19 日 (土)より開始する。

変更後 参加資格のある艇は、2022 年 4 月 7 日(木) 15 時までにオンラインエントリーの完了、参加料の着金、及び IRC 証書以外の提出書類のメール送付を完了することにより参加申込みをすることができる。 IRC 証書は 4 月 14 日(木)15 時までに送付を完了すること。

但し U-30 クラスの参加者は主催者から別途申込み方法を通知する。 書類の送信先アドレス: nc_hayama@hmyc.or.jp オンラインエントリー: https://hmyc.or.jp/nc2022 尚、オンラインエントリーは 2022 年 3 月 19 日(土)より開始する。

2022 年 4 月 5 日 (一社)葉山マリーナヨットクラブ NIPPON CUP 2022 葉山シリーズ実行委員会